

Business Standard dt 2-5-22

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s FIMA PROPERTIES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of corporate debtor	M/s FIMA PROPERTIES PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	11.10.2007
3	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies, Hyderabad
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U70102TG2007PTC055876
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Flat No: 106, Laxminarayana Apartment Street No 17, Himayath Nagar, Hyderabad-500029, Telangana. Also at 6-3-896/95/A, Naveen Nagar, Road No 1, Banjara Hills, Hyderabad-500034, Telangana.
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	11.04.2022
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	08.10.2022
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Parupudi Srinivasu IBBI/PA-002/IP-N00588/2018-2019/11985
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	D No 1-1-191, Flat 301, Sri Laxmi Arcade, Chikkadapally, Hyderabad -500020, Telangana. Registered email: parupudi1954@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	D No 1-1-191, Flat 301, Sri Laxmi Arcade, Street No 6, Chikkadapally, Hyderabad -500020, Telangana. Email: srinivasfppl11985@gmail.com
11	Last date for submission of claims	11.05.2022
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Will be identified after verification of the books of accounts
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable at present
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of M/s FIMA PROPERTIES PRIVATE LIMITED on 11.04.2022 (but order uploaded on 28.04.2022)

The creditors of M/s Fima Properties Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 11.05.2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class (Not Applicable) in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Place: Hyderabad

Date: 01.05.2022

Parupudi Srinivasu
Interim Resolution Professional

NavaTelangana dt 2-5-22

ఫారం A బహిరంగ ప్రకటన

(ద్వారా ద్వారా అండ్ బ్యాంక్ రోడ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సాల్యూషన్ ప్రొసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద)

మెన్టర్ ఫిమా ప్రొపర్టీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలు శ్రద్ధ వహించుట కొరకు

సంబంధిత వివరాలు

1	కార్పొరేట్ డెబ్టర్ పేరు	మెన్టర్ ఫిమా ప్రొపర్టీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2	కార్పొరేట్ డెబ్టర్ యొక్క బహిరంగతన తేదీ	11.10.2007
3	బహిరంగతన చేసిన/ రిజిస్టర్ చేసిన కార్పొరేట్ డెబ్టర్ క్రింది అధికారి	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, హైదరాబాద్
4	కార్పొరేట్ డెబ్టర్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెం./ లిమిటెడ్ లిడర్ షిప్ గుర్తింపు నెం.	U70102TG2007PTC055876
5	కార్పొరేట్ డెబ్టర్ యొక్క రిజిస్టర్ అఫీసు మరియు ప్రధాన అఫీసు (ఏదేమి ఉన్నట్లయితే) చిరునామా	ఫ్లాట్ నెం. 106, లక్ష్మినారాయణ్ అపార్ట్మెంట్ స్ట్రీట్ నెం. 17, హిమయత్ నగర్, హైదరాబాద్-500029, తెలంగాణ. మరియు: 6-3-896/95/ఎ, నవీన్ నగర్, రోడ్ నెం. 1, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ
6	కార్పొరేట్ డెబ్టర్ సంబంధించి ఇన్సాల్యూషన్ ప్రారంభ తేదీ	11.04.2022
7	ఇన్సాల్యూషన్ రిజిస్ట్రార్ ప్రతినిధి ముగింపు తేదీ	08.10.2022
8	ఇంటర్మీడియట్ రిజిస్ట్రార్ ప్రతినిధిగా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్సాల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబర్	పారుపూడి శ్రీనివాస్ IBBI/PA-002/IP-N00588/2018-2019/11985
9	బోర్డులో నమోదు చేసిన కన్వీనర్ ఇంటర్మీడియట్ రిజిస్ట్రార్ ప్రతినిధిగా వ్యవహరించు మరియు ఇ-మెయిల్	బోర్డ్ నెం. 1-1-191, ఫ్లాట్ 301, సిరి లక్ష్మి ఆర్కేడ్, చిక్కడపల్లి, హైదరాబాద్-500020, తెలంగాణ. రిజిస్టర్డ్ email: parupudi1954@gmail.com
10	ఇంటర్మీడియట్ రిజిస్ట్రార్ ప్రతినిధిగా వ్యవహరించు కొరకు ఉపయోగించవలసిన చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	బోర్డ్ నెం. 1-1-191, ఫ్లాట్ 301, సిరి లక్ష్మి ఆర్కేడ్, చిక్కడపల్లి, హైదరాబాద్-500020, తెలంగాణ. Email: srinivasfppl11985@gmail.com
11	క్లెయింల దాఖలు చేయవలసిన చివరి తేదీ	11.05.2022
12	ఇంటర్మీడియట్ రిజిస్ట్రార్ ప్రతినిధిగా నిర్ధారించిన సెక్షన్ 21(6)లో సబ-సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క నిబంధన (బి) లో క్రింది వర్గీకరణల ఆధారంగా, ఎలక్ట్రానిక్ మార్గం ద్వారా	భారత ప్రభుత్వం వెబ్సైట్లో తర్వాత గుర్తించబడుతుంది
13	తరగతిలోని క్లెయిమ్స్ యొక్క అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించుటకు గుర్తించిన ఇన్సాల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ యొక్క పేరు (ప్రతి తరగతికి మూడు పేర్లు)	ప్రస్తుతం వర్తించదు
14	(ఎ) సంబంధిత ఫారాలు మరియు (బి) అధికృత ప్రతినిధుల వివరాలు ఇక్కడ లభిస్తున్నాయి	వెబ్సైట్ : https://ibbi.gov.in/home/downloads భౌతిక చిరునామా: వర్తించదు

ఇంటర్మీడియట్ రిజిస్ట్రార్ ప్రతినిధిగా 11-04-2022న మెన్టర్ ఫిమా ప్రొపర్టీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ ఇన్సాల్యూషన్ ప్రొసెస్ ప్రారంభమైనదిగా నమోద కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ ఆదేశించింది. (ఫ్రాన్ ఆర్డర్ 28.04.2022న ఆదేశించిన తేదీ)

మెన్టర్ ఫిమా ప్రొపర్టీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క క్లెయిమ్స్ రుణదాతలతో వారి క్లెయింలను 11.05.2022న లేదా ముందుగా ఎంట్రి నెం. 10లో పేర్కొన్న చిరునామాలో ఇంటర్మీడియట్ రిజిస్ట్రార్ ప్రతినిధిగా వ్యవహరించుటకు దాఖలు చేయవలసినది తెలియజేయబడినది. పైనాన్నియల్ క్లెయిమ్స్ రుణదాతలతో వారి క్లెయింలను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే దాఖలు చేయాలి. ఇతర ఇతర క్లెయిమ్స్ రుణదాతలతో వారి క్లెయింలను పేరుగా, బోస్ట్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా దాఖలు చేయాలి.

ఎంట్రి నెం. 12 ఎదురుగా పేర్కొన్న లిస్ట్ చేసినట్లుగా తరగతికి చెందిన పైనాన్నియల్ క్లెయిమ్స్, ఫారం సి లో తరగతి (వర్గీకరణ) యొక్క అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి ఎంట్రి నెం. 13కు ఎదురుగా లిస్ట్ చేసిన ముగ్గురు ఇన్సాల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్స్ నుండి అధికృత ప్రతినిధి యొక్క ఎంపికను సూచిస్తుంది.

తప్పుడు లేదా తప్పుకోవదలగల క్లెయింల దాఖలు చేయటం సిద్ధహింసాపాతకం.

తేదీ: 01-05-2022

ప్రకటన: హైదరాబాద్

పారుపూడి శ్రీనివాస్

ఇంటర్మీడియట్ రిజిస్ట్రార్ ప్రతినిధిగా